*i. 12. Sed quidquid in de hoc controverso
Ecclesiadicis existit capite, Nobis nisi ad
VII/yw/e4edimur pote, commemorationem Romani Pon
tificis, ipsius in Mida, tulafusa pro eodem inaccessibile*

*proces, confesi, & eadem declarativum quoddam li
gnum, quo idem Pontifex tamquam Ecclesia
Caput, Vicarius Christi & Beati Pauli SuccelTot
aquadieatur, ad preficie in animi & voluntatis
catholicias unitati fieri aduerseris, ut etiam
rede aderit crucifixum Lupus, super concilia
revera Tom. 4. nationis suuvel. pag. 421. Hac
commemoratio in supremo & honoratissima Commu
nione speciat. Neque as tantummodo probatur
auctoritate Jovinae Riasiniacensie in chronico pag
712. ubi ita legitur: Novavit in a communione
tri Cris separavit quiesque nomen Apolloni
pro quodiletepe definitione in Cavose sive reuolato
rit, ut vulgari Alcuni, qui in i. de Sivinis
conciis cap. 12. ita (videlicet) Conjur, ai universi
cris communione reparatos sibi sunt Beatus Petrus
qui docet, qui qualiter distinctione inter Sacra My
sticia Agnitionis Pontificis memoriam secundum con
titudinem frequentant, sed graviori folientia Pe
legit in. Summi Pontificis, qui fidei Ecclesie cu
culo A⁺Hilalicam Cathedram tenuit, quique in Fide
literis, scilicet in Labbeana Conciliari Colla
A Aionis Tom. 2. pag. 794. c^o seq. tij. ad. 810. ita
ad rem nodram factum est. Divitioe
firmitate generali Ecclesie, quam nobilitate reu
erit opifum, vehementer Rupej, cum enim beatissi
mus Augu^m. Dominica recessus memor. qua
fundatissimam Ecclesie in Agnitione medius colla
vis, in schismate suo dicat, quicunque in a Pra
M fulu sarcasmon Sedium adiunctat, vel comm
B sine resipescit, nec alias maxibet vel Ectu^m
fiam, sicut quis in Pontificis causa .apudib[us] in
diarium trahit radiata radicibus, quonodo vos aliuniver
G ei crisi communione reparatos suo non creditis. si
tum in Sacra Myrelia, secundum confutatissime,
A nominis memoriam reuolat, in quo, item iniqua
Apollonia Sedis, per sanctissimum episcopatum, pra
feti tempore videlicet ossuere firmatam, G[ra]m
Religio invenit ulis ad quoque magnus Lugdu
nesia Archiepiscopus Sanctus Agardus in luo
2 Traflatu De comparatione extulit regnains, qui
impedit habet in Magna bibliotheca Patrum,
impostissimam Lugdunensis Tom. 16. pag. jiy. num.
21. in Salviorecufus nunt, inter alia cjuſdem
Sanii Opera Tom. 2. pag. 49.
3 in. nalis præterea Nobis sed, hoc tuto af
ferente parte, quicunque diem tempore in Ec
clesia Grlica recepta forent disciplina orandi no
minatio pro ROMANO pontifice in Mida, eam
certe in Greco Ecclesiæ vegetu pluribus fasci
ante conditam schismatis, nec nulli pod funedus
divisione sicut intercessit. Exlat Cypriol. for
4 in Antiocheni Patriarcha, qui viuesat anno
Chridi 1054. ad Michaelem Cxrlarium, ad
gnes schismatis Photian indauororem, quam
Grkes se Latine edidit Joannes Baptista Coile
Tom. 2. Manu[m]. Kest. Drac. MichaeI au
zerat, & mirari, quod Antiochenus ipse Petros
necnon Alexandrinus, in Hierofolympianis Anti
dites, Romanus. Pontificis in Eesti Diptychis
referens, quemadmodum defumtor ex sicut.
2 Tom. 2. num. 3. pag. 140. Sed easiam hominis
audaciis petrus acerire perdixit, odendens,
ad fumum usq[ue]extat, tum Anilochiz ⁴um
Condaminoli non soile intercessit Romani
Pontificis commemorationem. Ad hac ergo que
que vesti fum omni exceptione major, aliisque
cum pueri torum, qui in Ecclesia præcessit, quod
fui beata memoria Patriarcha Antiochia Domo
"Johanne, Papa Roma" ipse etiam Johanne nominata
2 vel, in Eesti Diptychis referens. Constantiatur
2 / in præterea ante nos annis quadragesima quinque
B ingaffia, repeti, fui fonda memoria Patriarcha
in Domo seruio, prædicium Papam in terra Miffa*

CUM aliis Patriarchis reuerit. Additur, nunquam agi cōfptum de unione incurrerat, ut ea in anicentiorum admota conditio esset, ut Sacra Liturgia inferens Romanum Pontificis commemoratio, omque vero conveilnam unionem pro impleta habitat suite, et prædicata missa conditio scripta executioni suæ demandata. Ex quibus omnibus resonans exiuit confitio Ecclesiasticorum Latinx & Graecorum, in agnoscendone & Ratendo, in eadæ prefata commemoratione protelationem ratiocinari debet ROMANO Pontifici, tamquam Ecclesiæ Capiti, ac voluntatis permanendi in unitate Ecclesiæ. In fuga eiusmū; contra vero, per huiusmodi commemoratione omni UroDeo, decivit animum fidelium pertinaciter adhaerentem.

8. 14. Quum Michael Palzologus Confloclino-poitana Imperator, anno 1455 & sequenti, fiducia fum decessante redeundi, una Cum Ecclesia sua subjepta, in unitatem atque concordiam cum Ecclesia Romana, Urbanus IV. Ptedescessus Noder hanc conditionem auctoritate propria, sicut Nicetas ab e. capi. Ut in genio ecclesiæ & Dyptychis Papa nomen cum quatuor Patriarchis memoraretur. Cumque fidei huiusmodi unionis iradicatio ab eodem Michaelo Imperatore, ac Patriarcha Joanne Vecco, refutata fuisse ac de ea ratio aditum fuisse in Concilio Generali Longduni habito anno Domini MCCLXXIV., Beatus Gregorius X. Pont. Max., asemissimis Patribus in Concilio congregatis, ante omnia nonnullas propositi conditions, quæ non accipiantur, nullus Unioni tradidit ac perstinxit locis reliquo modo, quarum prima fuit. Ut inter duas Dyptyches Papa anno 1455 quatuor Patriarchis in Dyptychis relata memoraretur ut apud eundem Hierosolimam habetur, item citata. Eam vero conditionem a Græciis acceptatam iudeo, & exequendo impletam, iudicat Pachymerus naq. cap.ii. Ex hac Legatorum adventu pacem faſiam referentem, ino confusa facta, vi prius convenitorum, exsiliovicio Patriarcha, ac Papa in falso commemorative publico.

8.15. Mechachil Palzologo facetus in Imperio Andronicus vilissima, damnato reuictato adeo adhucens, ut, quoniam Fater unioni Ecclesiæ Græcæ cum Latini insundi operari contulisset, ipsum Corpus extra locum facrum despati posset. Et quia, donec Ecclesiæ Constantinopolitanæ prædictæ Catholicus Patriarcha Joannes Vecco, minime speratus Imperator, dellinatam eam fidelitatem in taurationes ad exitum perdidit, Jofepphum quendam hereticum in infedem in Patriarchalem Sedem induxit. Ex-

esse in pejoratum cuperunt, nec amplius /j'WTW&-oktori potuit fessa Ecclesiæ unione reconciliari, Malpœde-donec coado Ferraris generali Concilio, quod detinente Fluviensi translatum fuit, rubefactus inter Latinos Etzcoqps Patres mature difendit, anno dominum MCCCCXXXIX. Jejedes fuit divisiones partes, qui unam ab altera Ecclesia tandem unionis peradversi videntur, joannes Palzologus Græcorum Imperator iugis, in sacris Dyptychis respondi quoniam Romani Pontificis, ut tellata vel ipsa fidelitatem recipier Sylveriusq; paluzar//Jvr4 Cessilia Flaccianus terr. lo. + 11. Cumque fuhinde unionis conflictus Decretum ad Philorum Alexandrinum Patriarcham transmisit fuisse, non prius misit hic, in sua responsione ad Eugenium iive Pontificis data, testasi, a se quoque fustatum fuisse, ut in sacra Missa, Romani Pontificis commemoratio, antequam alii resuunt Patriarcharum, nisi deberet. Vnde sunt an-

fissi gyptiis remansimus, ut estensis Cüricio se- fuisse jactum, ut obique in omnibus Christi Acci- stis, tunc suffarta foletnia, præ estensis Pa- triarchis, memoria Tua beatitudine facias, fons in Ecclesiæ Canonizatu*s*, quæstimo- dium videre ut in Adis cancelli Florescenti a Cardinale Juniniano collidit part. 1. milia. 21. p. 313.

16. Post Joannem Palzologum in Græcia imperavit Constatmus, qui quum ad Nicolum V. Legatus auctorit, qui ~~est~~ periclitans opem implorare, hoc filii predilecti non omittit, omni conatu datum operar, ut concordia Florentini confitata optatam restitutas esse*s*...
memor; iijcoque effluderunt, ut restituiri Romani nomine servis Dyptychis restituatur, iuxta tertiarum Ducas in Mifuria Byzantina: Imperator puppitta regorum Romanum jam annas si/ear, ut etiam Con- cilia Flacciania remissiliæ restitutissimus, inde magna Ecclesiæ liturgia Papa nomen a fassia Dyptychis restitutas. Pontifex autem promptus & atque paratum exhibuit ad afferendam ... pro viriis opem, fumque ipsum habuit, & urgore non deficit, ut Decretum Unionis in Concilio Florentino peradix promulgaret, efficeretque, ut omnes Romani restitutis restituerit in cryptis, & pro ipsi nominatio repetit ab universo Græcorum oecesi excofia, item II, qui Deo placuisse, & caedicti in apostolit Patriarcha, & imperatores laudes ferventes ut habetur in Annalibus Rayaldi, ad annum casirum 1451- e. 2.

17. HZC fuit, quæ pertinet ad priorem pariem primi Moniti, ubi agitur de obligatione conciliorum, orandi pro Papa in missis Miffts; nec aliud præterea addendum videatur, nisi quod ante hujusmodi Monitum, Catholici Dalmatæ episcopi Graci Orenses, in sua Synodia, hoc ipsum fuisse non emiferunt; & Non ipn pro Italico-Etazia opportuna Decreta edere non prætermissimus. Anno Domini MDCCXX. Zan- zania habita sua Synodus provincialis, de manuato secundo Prædicatoru moli Clementis Papæ XI- ac prædictis in ea Hieronymo Grimaldo tunc Archiepiscopo EdrDeno & Apollonio sedis Nuntio in Regno Pilonis, deinde vero a secund. mem. Bæceffore Moliro Clericato Papa XII. ad Cardinalium honorem afflumpto. In hujus itaque Synodi Decretis, quæ etiam a piz memorizò Benedicto Papa XIII. similes Prædicti Moliro, maturo præmitto examine confirmata fuerunt, sub titulo de PideCatholica, foquentia leguntur verba, Eadem de causa, nimis rur ad removendam omnem rotafractam Episcopatam, ex ad desfirmandam fineera Membrorum cum capite coniunctionem, emulsi etiam, ac præcepti, sub panis sanctis Ordinali contingit, ut ubiquecumque in fassis Dyptychis commemoratio Romanae Pontificis facienda est, præferit vero tempore Sacrae Missæ, in translatatione Oblitorum, rite sacerdotis & episcopis vestitis, quibus alter quam Romanus universalis episcopatū designari debet propter Confenitiori fates concilii Libanensis anno MDCCXXXVI. congregati, sub prædictis Bile- di suis Magistris Josephi Simoni Aitmani Roma- nizcurisPræfullis, & Ablegati Apolloniel, in su- periori partite concilii Secretis, sub Titulo de Symbo- li Ridel, apud pugilatum, num. 12. hanc occur- rent verbas SanJif'i Rjmani Pontificis commemorationes, tam in Hieray quam in Divisia of- ficiis, ante novemviginti Domini Patriarcha nas- mem, ut halicrus conducevimus celebremus etiam emit- tamus. Et hoc etiam Concilium, post accusa- lificationem rerum omnium examen, ApoHolico au- doritate & Nobilitatipis confirmatum erat, ut videlicet

videntibus libet in Ecclesiis Confessioneact que invita
Sic "M"urix Tom. i. Buluri missi Num.Si. Pe-
trus Arcadius in suo Opere de Catechismo & c. 17^a
occidentalif & orientalii in l. sec. 39. moni-
tum adiungit pro latini spicopis in quorum
Dioecesibus commemorantur Greci, ut eas edigere
Audeam ad faciendas in MiAs commemorative
Romani Pontificis, ne qua reliqua in fa-
cienda propria erga ichimia spicopis Latini
vinales curarit dñeas, ut sive omnes Progrediunt
in uales catholice fiant, in Swiftmto radiata
Harrage utrumq morem, pro illa re
Emigr. Unniter deponentes in Exortis Miltiis de quo
tempore eo in loco agit. Confessione autem ad
a/ equiAlium monitum, ut nostra ConAlium
tione pro Italo-Grecia emanata, cui initium
Ex/L Pafentia, quicquid ea 57. in Buluri matris
Tom. 1. 9. secund. ex cautum suis Etindit
mi Romani Pontificis, ad ordinarii loci in Mihi
sic, acque divinitus officia, commemoratione fiant
p. 8. Sequitur pro aliis ejusdem primi mo-
nitum, in qua ut superius mentionum est, in p.
qitar sacerdoti Greco, ut sedes MiAm, post
cesserit pro pontifice Romano, et pro
Episcopis propriis Episcopis, et etiam pro tuo patre
cha, et tamen catholici sive, nam et eorum
vel uterque schismatisca, et ut hæzi-
matitudo, de illis, vel una commemoratione fac-
se non debet.

Latina ecclesia nulla se de offere
Ecclesia scilicet diffinita, quoad commemorationem de
dicitur ciendam illius Episcopi, in cuius missa si
cardino Mifitari fidei causa Hac dicitur Nos ipsi
item episcopis in tambo Opere de Ecclesiis Missi p. 11.
l. 1. sub. llo. Latinis editionibus unique demonstra-
rimus, debet sum, qui ut missori aliqui Mi-
fiam celebrat Episcopi biocofani ius mentio-
nibus facere, non vero altissima, in cuius Dime-
ipte ordinatus esset, seu cuius Ordinariz sacer-
dotali fabjicio sive neque vero licet ut Re-
gularibus, proprii superioria Generalia, illi annis
Inceditibus alios Praetorio inferioris Territorium
leparatum habent ratione, hujusmodi vallati
commemorationem facere in MiAs; quum istae
per determinata tantummodo in superiori seu
Pafenti, qui Episcopali autoritate, & ordine
ca infingit. Audores vero, qui hæc omnia
tradunt, & probant, ibidem e T. 17^a aliis per-
runt. Quare nisi alios hoc adjicimus, nifquid
peccatatus Dominicus Georgius, qui poa editum
nostrum illa opus, fum prælio dedit Tradatum
De Uturgia Romani Pontificis pluribus antiquis
permissibus Codicibus, hinc adiuvia replevit, si
en operi T. 1. cap. viii. xvi. pag. 9. Omnis fer-
me vestimentaria exemplaria sacerdotalia Mihi,
p. 11. Romanum Pontificis, nomine Ecclesiæ dei-
quod quidem nomen Florui, ut antiquissimes
expeditatus Mihi, quas ut appendice damiu, com-
memorant.

ad huc a Latina disrupta non
dicedamus, hoc etiam adnotabilius, Episcopum
celebrantem, pro fonsopio orare, &
indignis fratribus compellando, quod confonta-
neum ca illa, quz legatus lib. 4. Confessionis
quæ apofiaica dicuntur, iste Opera Patrum Apo-
stolicorum & Catechesis edita Tito. i. pag. 407. ubi
et, qui facrum rati, poquam pro illa oravit,
pro te ipso deprecatur his verbis: Adite reges
Te pro nutuit peccati homine, qui tibi
accidit. I' exulta scindam ea, in Urbe Roma
Romani Pontificis commemorationem re-
fir. Und ipse non modo in Summis Ponti-
ficiis, sed etiam specialiter Romanz Urdis Epi-
scopis, ipsum vero Pontificem, dum MiClam

celebarat, pro se etiam orare, ad sum (flanemo)
dum quo Episcopus quilibet celebra pro ipso
ipsa Deum erat Religio, verba sunt Inno-
centii III. ex Episcopis non adhuc edita, sed in
Regalis Vaticana aberrata illa. v. supra. 33. ^/ex-
qua respondet Episcopo Acriodi, testamento
quomodo Pontifer MiAm celebraat de ipso
mentione. Estant, Pofalifli pauperes donari,
quibus verbi pontificis Romanae statim illi se leu-
canaria mifra, ex quo successus inferior dicit, non
ctm Papa Ho^; cum idem pro tempore videtur
esse, ac fupra de Religione adhuc habetur, ad quod
devotionis tuae talibus respondemas, quod Nea in
diciatis iam succum iudicis famulo esse. Denique
notandum ca a Latinae sacerdotibus, commem-
orationem Archiepiscopi ut Metropolitani,
in Canone minime dicit, ut etiam sicut accu-
ratus p. Merati in suis Canticis de Gavann-
tum part. x. i. s. & quidem etiam va-
est sedes Episcopalis si vero Episcopus cedens
sua loca, in quo celebratur, sua vita funditus, pra-
dicta verba emituntur nimis de eo non in
commemoratio sua advertendum sit, ius Episcopis
p. 11. fuit vacante, Ordinariorum sit illius loco, spon-
taneum ex Episcopis illius Diocesis. Rufus
Beneftiis potest Archiepiscopus aut Patriarcha Pro-
vincie, ita ut quam certissimas Episcopatus Episcopi
dicitur loco in eo habeant aliquam potestitatem, quia Archiepiscopus, aut Patriarcha, seu dicatur
Ordinariorum in Diocesis suffit auorem:

2. J. Nunc autem conveNo ad Græcos sive hauctu-
mone, C quidem de Italo-Grecia agatur, hi
communioi regnantes jurisdictioni Episcopi La^
tini, in cuius missari fum conculcatur domi- / Mihi,
cilius, ius Conkititionem LXXIV- Prædece-
sis Nostrj sive Papz IV. quz insipit Romanus
Pontifex, Multa. Rom. Tom. x., de qua Nostr'rrif-
fusa diuersitas in nostro Tradatu synodo hui.
missariis in, s. cap. 12. missariorum editionis R>
manu. Itaque hujusmodi rescripti Italia direci,
in Ecclesiis obereodo, Latinam discipulum re-
qui translati, commemorationem solliciti facies
Romatri Pontificis, & Episcopi loci, num-
quam vero ciuitatis Episcoporum, aut Pre-
triarachorum, quantumvis catholici sint, quum
se nulla frauentur juridicione in Italia, & in
alia adiungentibus, ut etiam Aarulio ea in præ-
dicta Constitutione nostra. Ex Pafentia p. 9. n.

Bullettis nřisi Tom. i. Cap. 57. Sans
Diato SamiGregorii VII. Rom. Pont. 10.
hzc verba leguntur, Papu fuisse ratione in
Ecclisia resoluti. Et quidem Didatum hoc Con-
cilio eius collectiobibus inferunt repertus, mi-
mirum Regis Pafentis, Tom. 14. Labbeanz
v. Tom. so, atque sive ab Hardicino con-
tra Alz. part. i. Non tamen ignoramus****
vigentes istes eruditis controverfiam, fittebi-
n Astutus sive geminum opus 2. Pontificis, sa-
pientiupficiunt, adeo quidem ut. Mabille-
atu in suo Traatu De studiis Monastico quz
Aiocom hanc recesserunt inter graviores, quibus
etendit Ecclesiæ Aliarte Professores oc-
cupari possint. Verum hoc etiam posito. Di-
Astutus sive genuinum opus 3. Gregorii VII,

1. quidem ea, ut in Ecclesiis Latina Episcopi mis-
sione nomen a Mihi Canone in removendum, illi *
fod ut eidem minime inferatur nomina orientalium
Patriarcharum, qui scilicet tunc tempo
de hac conditione sanctificatis & dicebantur: ut
Romani Pontificis nomen in Liturgia reponere-
tur, ac per universa ciuitates ecclias pro eo
pocedes fuerint a victimam Pontificis confundafier,

DE SACROSAIJCTO MISSJE SACRIFICIO

... ignorata omnia a sacerdotibus Latini Ecclesiis Roiaasae Re aliarumque Ecclesiarum Roma* si Patriarchatu, in Canonie Missie recitaremus.

Quidem conditio /us optimo rejeat sibi, prout episcopatus obseruat Chriilusam Lupus ad Cattalia pas/. 4. 417. editione Bruxell. A fehifinnet etenim Etat Mctbil (de Michaelis Ce rulacio Cocalianicopolitano Patriarcha loquitur) fuisse metu flum indevisa Romensis vobis, neq; radicavit Patriarcha nuntiis ennius fuisse Ecclesiarum tenui reddendum. sed et Romanum reser- cens iacio a. Leocem i.e. vobis annos: mu- je enim Patriarchalium monum remissione viginti eis talis aquilibus, & conseruatis orientalium Patriarcharum sedibus, nunquam a Romana. Nat enim Orientahum non tantum force, sed etiam apud eis in mater, idemque ecclesias, vobis vel fuisse episcopi, nomen unquam recitavit. Etsiquippe? 4[8]. ne propositura orientalium Patriarcharum nomina nunquam recitavit Romana, immo nec ei- la Latina Hoc

traec^c L ax. Hoc pertinet ad lealo-Greco Ve- rilatius. sed inv. p. 10. Monitum sine Euchologio prepositum, p. A quo nunc agimus, nequamvis ut prohibet fucrum Metropolitarii & Patriarcharum seu sprutrationem facere in MILIA, sed ceteri tantummodo, ne id nisi, quatenus non fohifatior sit, aut hereticus. Conlat antiquis sit MOREM in ecclasia Graeca, ut in Minarum precibus Patriarcharum uominia commemorarentur. Theodorus Balfamom in i.e. que laipt he Patriarcharum portabat hec habet. Statutum s. ut in quibus Ecclesiis Dti, five ad Euphratem fiv ad Syprim, five ad ipsum pertinet Oceanum, ceuanis Patriarcharum nomina referantur Goarius ut scit ad Nitram Crocorum pag. 6. hoc refert, veneti id receptum, videlicet in Greca liturgia, sa- cerdatis orare pro omnibus Episcopis, & pro Metropolitano. Meritis autora in missa ad Ca. Monach. Tom. 3. past. i. pap. 539. Romani edi- tissim, poftquam illud point, quod super reti- lumen in ecclasia Latina Archiepiscopi com- memorationem non habet in MILIA, vacante liens

M. JI = ~~“~~ Ecclesia fufvagasse, ha fudit. Hoc tamen non ~~“~~ est, cliflly orientalis, qui Patriarcham habent, ne Metropolitum. Neque in ipsum se fope indicare Moniti jides inde- finitae prohibetur, sed tunc lolummodo quum Metropoliis, aut Patriarche, fohifatior fiat, ut heretici, justa regula iampridem receptas atque statutas, antequam Eucholii correctioni manus admoventur. Sane in Congregatione Sam- di corriat anno id 721, quum de hoc disciplina capite adiunctis decretum primit tenuis fequeantur: hi congregations generali Sanhi oecesi die 7. Junii 16. ji. Vtratu in Nissa pofita nomine nacerdos in oppido Liburni Patriarcham Armenorum, pro ipso orando, qui ut fohifatius, quod indistincte petens rara comedit, ut per hoc natio ma- gis, & majori erga Latinas attulit atque. Iarrha Congregatione respondit, non posse, ut omnino prohibebatur. in taliem Congregatione anno Jui- na Ois littera R. P. D. Maffiis Placentia, datis die 10. Aprilis 1674. respicit Sacra congregacione de Propaganda, b. eadem emi/sa ai Sacram congregatiunc SanO. qm/v, decretu fuit, quod reabilitar eidem Nuntio, ut quamvis pertinijunes exaudi in Liturgia pro Patriarcha Armenorum, Sa- em. Congregatio rito in decessu emanatis anno 1673, videlicet, non posse, & omnino prohibebatur abhd. Comitiat alia plane rimale. Decretum ~~“~~ Congregationis iuper correptione editiois Milita- Cophoriorum habuit anno 1742; ubi inter-

alia propofia imbuta, hoc fuit. An, ut quomodo emendanda rist vera, quibus sacrae commemora- rationes facit de Patriarcha, episcopis etc. Ne- ponfum autem datum fuit hujusmodi. Ieatis successori posuisse Rubrica, ut quia admodum, de infe- bratione Mi/fia inter illas Rubrica Specialis de commemoratione Romani Pontificis, necnon Patriarcha, ut episcopi, si fuit uita Romana Eccle- fia, ut minus eorum commemoratione omittatur quia Rubrica propria iure repetatur Porro hys- tis, acque fohifatior excommunicationis wajo- ne cenlurs fufjedi fuit, ex legi Can. de Liqui- bus, 22. quafi. 5. & Can. nulli s. ann. 19. Sacri autem Ecclesie Canon. procommunicauit orari publice vetant, ut cautum legitur in cap- a Act. 12. t. in cap. Sacris de meet. Excepto. Et quoniamvis ut mons mdcii, qmnamis pro scrum con- versione orare liceset, hoc tamen ut gradia- nom debet, ut eorum nomina in fitemni sacra- hia prece pronouctentur, omod pleno congruit veteri disciplina, de qua illius in 1. testam. ann. 12. 2. 13. Ieatis eni in eum hinc, mente animoque Deum Optimum Maximum rogare ut abbreviates ad viam rabatis, ut ad Sande Ma- uis Ecclesie fumus reducere dignari; quemad- modum perga syphrja se y part.D.ThomaTom, af.quasi.l.act.v.quasi". Acque hoc de igna- met Sandi Thomi doctrine in 4. wie. ann. 18. quaf.1. last. in reprehensione ad primum: Pro Ex- communicationis easdi potest, quoniamvis non inter ecclias, qua pro membris Ecclesia rast. Neque ut hunc Chardiam oblationis officia fahicant, necet ut intercessione legit Ecclesia, qtw a Fide- lium sui obsequencium catalogo excludit eorum nomina, qui in ab illis unitate, ut credentia- tionali quaque, GMU prohibet, ne pro hit publice cretur eorum cene commemorationem ab officio Milia, que publicum chSacrilegium, excludit. Quapropter Vn. Card. Bellarminus Controversiarum Tom.yib.S.deli/itj cap. 6 op- time ad remonstrans ~~“~~ Aliquidque utrum liceset hoc tempore sacrificium orare pro Hareticorum, five infidelium aliquorum convectione. Ratio substantia est: quia teta liturgia Latina Ecclesia, qua nunc sit in eft, restetas ad fides ut patet ex ptebus, oblationibus, omnia extra, tum iusta Canonem. Respondeo. Exi/hmo fuit fotum per intercessio nesecordia applicatio sacrificium convectioni Indi- lium, dei Hareticorum. id enim faciunt viri pri, et quid quarebundus non poftum, nec ea- lat sapientia Ecclesia brevibilia. ^A